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EK 
 

MSC.158(78) Kararı ile değiştirilmiş MSC.133(76) ve MSC.168(79) sayılı Deniz 
Emniyeti Komitesi Kararları ile 1997 SOLAS Konferansı Kararlarında İdarenin 

Takdirine, Düzenlemesine veya Onayına Bırakılmış Teknik Konular 
 
 
MSC.133(76) Paragraf 3.7: 
Gemide gerçekleştirilecek denetimlerde, dikey veya spiral merdivenlerin genişliği ve 
konstrüksiyonu, ilgili mahale erişimi ve uzaklaşmayı emniyetli sağlayacak şekilde olmalıdır. 
 
MSC.133(76) Paragraf 3.9.7: 
MSC.133(76) sayılı kararda belirlenen denetim mahallerine erişim düzeneklerinde alternatif 
olarak belirtilen araçlar haricinde diğer düzeneklerin kullanılabilmesi için aşağıdaki 
dokümanlarla birlikte İstanbul GSK Başkanlığına başvurulması gerekmektedir; 
 

• Kullanılacak ekipmana ilişkin malzemenin teknik özelliklerini gösterir sertifika, 
• Yeni düzeneğin kullanım yerini ve ilgili Kararda belirtilen ekipmanların 

kullanılamama sebebini gösterir klas raporu, 
• Yeni düzenlemenin kullanıldığı alana ilişkin klas onaylı yapısal hesaplar (gerek 

görülmesi durumunda) ve  
• İstanbul GSK Başkanlığı tarafından gerek görülmesi durumunda, talep edilecek ilave 

koşullar. 
  

Yapılan başvurular İstanbul GSK Başkanlığınca en geç 3 hafta içerisinde değerlendirilecek ve 
uygun bulunması durumunda Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğüne bilgi 
verilecektir. Ayrıca, alternatif erişim düzeneklerinin sadece başvuru yapılan gemiye özgü 
uygulanabilmesi ya da Türk Bayraklı diğer gemiler için de uygulanabilmesi hususu İstanbul 
GSK Başkanlığınca karara bağlanacaktır. 
 
MSC.168(79) Paragraf 2.1, 4.4 ve 4.5: 
Uluslararası Türk Bayraklı tek cidarlı dökme yük gemilerinin borda yapısı elemanlarının 
seçimi ve yapı uygunluk denetimleri Gemi İnşa Yönetmeliği hükümlerine göre yapılacaktır.  
Bahse konu gemilerde yapısal elemanların seçimleri ve inşanın onaylı planlara uygunluğuna 
dair denetimler; Gemi İnşa Yönetmeliği hükümleri uyarınca klas zorunluluğu bulunan 
gemilerde Yetkilendirilmiş Klas Kuruluşlarınca, klas zorunluluğu bulunmayan gemilerde ise 
söz konusu Yönetmelik hükümleri uyarınca İstanbul Gemi Sürvey Kurulu Başkanlığınca 
gerçekleştirilecektir. 
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1997 SOLAS Konferansı/4 Numaralı Karar – Kısım 5 
 
“Gemi İnşa Yönetmeliği” ve “Petrol Tankerlerinin Çift Cidar veya Eşdeğer Tasarım 
Şartlarının Uygulama Esasları ve Kabotajda Çalışan Petrol Tankeri Operasyonlarının 
Emniyetli Yürütülmesi Hakkında Yönetmelik” gereği inşa ve tadilata yönelik klas 
zorunluluğu bulunan Türk Bayraklı gemiler için malzeme seçimi ilgili klas kurallarına göre ve 
kaynak işlemleri ise klas onaylı kaynak planına göre yapılmalıdır.  
 
Klas zorunluluğu bulunmayan ve uluslararası sefer yapan Türk Bayraklı gemilerin inşa ve 
tadilatına yönelik ise: 
 

- Malzeme seçimi; hangi yetkilendirilmiş klas kuruluşu kurallarına göre geminin 
hesapları yapılmış ise o klas kuruluşu kurallarına uygun yapılacaktır. 
 

- Kaynak uygulamaları; Gemi İnşa Yönetmeliği Ek-3 (a) ile sunulması gerekli planlara 
ek olarak Kaynak Planı da (Gemi Mühendisleri Odasının Onayına gerek bulunmamaktadır) 
başvuru aşamasında sunulacaktır. Sunulan söz konusu kaynak planı İstanbul GSK Başkanlığı 
tarafından onaylandıktan sonra inşa/tadilata başlanılacaktır.  
 
İnşa/tadilat kontrollerinde seçilen malzemeye ait sertifikalar ve uygulanan kaynakların 
İstanbul GSK Başkanlığınca onaylanan kaynak planına uygunluğu da Denetim Uzmanlarınca 
kontrol edilecektir. 
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